a) Titulus

[Lex (?) *paganic*(?)]a · *pagi* · *Gallor*[um *pagi* (?) *Be*]l*sinonensis* · *pagi* · *Segardinensis rivi*

b) columna I

§1a [- -] *rivom* · *Hiberiensem* / [- -] *molem* · *rivi* · *Hibe*³[*riensis* - -]e *ad*
aliam · *rem* · a(?) / [- - i]m*peraverint* *sive quid* / + -c.4. + *in eam rem fieri iusserint* ·
denuntiaverintve /⁶*pecuniamve conferre* · *imperaverint*, *ex* · *maioris* · *par*/tis *paganorum* ·
sententia · *dum* · *proportione* *quan*/tum *quique aquae* · *ius* · *habent* · *sententiam* · *dicant*;
 §1b /⁹*et si qui*, *arbitratu* · *eorum* · *aut* · *eius qui operis* · *prae*/erit, *operas* · *non* ·
praestiterit aliutve quid <quod> · *ab eo* · / *imperatum* · *denuntiatumve erit detraxerit*
 /¹²*moramve quo* · *setius* · *fiat* · *fecerit* · *pecuniamve* · *ad* / *diem* · *non* · *solverit*, *tum* ·
quotiens · *commiserit* · *to*/tiens · *in singula* · *imperata magistri* · *pagi* (*denarios*) XXV
 /¹⁵*d*(are) *d*(ebeto). · *Id* · *omne* · *magistri* · *pagi* · *in commune* redigunt.

§2a / Cuius · eorum · qui · operas · aliutve quid · praestare de/bebit · magistri · pagi · curatoresve praesentiam /¹⁸habere non · potueri<n>t, · domo · familiaeve eius de/nuntie<n>t · et cuius · domo familiaeve eius denu[n]t[i]atum · erit · ut · s(upra) · s(cripta) · est · non · dederit · feceritve, [ean]

§2b/²¹dem · poenam · quae · s(upra) · s(cripta) · est praestare · debeat. Ad ri/vom · Hiberiensem · Capitonianum purgandum / reficiendumve ab · summo usque ad molem · i/²⁴mam quae est · ad Recti · centurionis · omnes pa/gani · pro parte (vacat 4) · sua · quisque praestare debe/ant.

§3a /²⁷Rivos quibus · utentur · communiter purgent re/feciant · ita · ut · qua fine quisque · aquam habet / usque · eo · operas · praestet; perfectis rivis, [a]b ea /³⁰mole qua · quisque aquam derivat · ad proxumam[m] / molem · purgare · anno bis · cum · ei · magistri pa/gi · diem · dixerint · denuntiaverint; id · adsidue /³³fieri · debeat · quod · ipsius dolo malo non · fiat.

§3b / Item · si quis · canalem · aut · pontem positum habet, / tamquam · moles · observabitur · et · eum · locum is /³⁶tueri · et · purgare debebit · et · quantum · ab ea re / rivus · impeditus · erit · quominus · aqua iusta per/fluat.

§3c · Magistri · pagi · magisterium · gerent · ex k(alendis) Iun(is) /³⁹in k(alendas) Iunias sequentes · et · ex quo magistri · suffec/ti · erunt diebus quinque proxumis pagum in / concilio h)abeant · maiorisque partis · pagano/⁴²rum · sent[e]ntia · ab rivo Hiberiensi · ex ea die quae pa/ganis placuerit · aquam avertant dum / imam · sortem aquationis · avertant · operasque ad /⁴⁵eum rivum · reficiendum · purgandumque ex · idi/bus Iulis · inducant.